



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

AVENIDA LA REVOLUCIÓN No. 222, COLONIA SAN BENITO, SAN SALVADOR

TEL.: 2132-7011, FAX: 2132-7035

| | |
|--------------------------------|--|
| FECHA: | MARTES 16 DE FEBRERO DE 2016 |
| CONTRATISTA: | ALMACENES VIDRI,S.A. DE C.V. |
| NIT: | 0210-191171-001-6 |
| NOMBRE Y TEL. CONTACTO: | Josias Misael Montiel TEL.2264-3033, CORREO ELECTRONICO: imontiel@vidri.com.sv |

| |
|--|
| PROCESO DE COMPRA No. L. G. 032/2016 |
| ORDEN DE SUMINISTRO No. 043/2016 |
| REGISTRO No.: 177930-0 |
| GIRO: Organización de Convenciones y Ferias de Negocios |
| NIT: 0614-240207-101-0 |

A continuación el detalle de lo contratado:

| ITEM | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN | UNIDAD MEDIDA | PRECIO UNITARIO (\$) | PRECIO TOTAL (\$) |
|----------------------|----------|---|---------------|----------------------|--------------------|
| 1 | 12 | FERTILIZANTE BAYFOLAN 1 LITRO | LITRO | 8.54 | \$ 102.48 |
| 2 | 10 | ACEITE PARA MOTOR SAE 30 80023 ACE QTO. | CUARTO | 4.38 | \$ 43.80 |
| 3 | 25 | ACEITE PARA MEZCLA OIL -380ML STIHL | PIEZA | 3.76 | \$ 94.00 |
| 4 | 13 | NYLON PARA TRIMMER 105"X1/2LB HUSQVARNA 103 | PIEZA | 15.92 | \$ 206.96 |
| 5 | 30 | SURTIDOR IMPULSO PLASTICO ESTACA METAL 11216 | PIEZA | 3.40 | \$ 102.00 |
| 6 | 495 | MANGUERA DE VINIL REFORZADA 3/4 | PIE | 0.48 | \$ 237.60 |
| 7 | 3 | TERMINAL MANGUERA MACHO Y HEMBRA 5/8" 7294887 S/2 | JUEGO | 3.49 | \$ 10.47 |
| 8 | 50 | ANTEJO PROTECTOR CLARO KPS841-C | PIEZA | 2.10 | \$ 105.00 |
| 9 | 50 | INSECTICIDA FOLKILL EN POLVO | LIBRA | 1.10 | \$ 55.00 |
| | | PARA MANTENIMIENTO DE JARDINES | | | |
| | | TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA | | | |
| TOTAL | | | | | \$ 957.31 |
| IVA | | | | | \$ 124.45 |
| TOTAL CON IVA | | | | | \$ 1,081.76 |

Condiciones Generales:

Lugar de entrega: Avenida La Revolución No. 222, Colonia San Benito, San Salvador

Entrega de quedan: Dias lunes y jueves. Para solicitarlo presentar: Original Orden de Suministro, copia Compromiso Presupuestario, Acta de Recepción, Comprobante de Crédito Fiscal (descontando el 1 % en concepto de retención del IVA).

Forma de pago: credito 30 dias

Entrega de cheques: Dias viernes

Forma de entrega: Contactar con Benjamin Cisneros,Tel. 7728-6144 , Administrador de la Orden de Suministro y responsable de elaborar Acta de Recepción con contratista

